05/07/2018 EDITAL Nº 586, DE 27 DE JUNHO DE 2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/28528733/do3-2018-07-04-edital-n-586-de-27-de-junho-… 1/1

Publicado em: 04/07/2018 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 100
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 586, DE 27 DE JUNHO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 01 de julho de 2015, publicado no Diário Oficial da União Nº 124, de 02 de julho de
2015, resolve:

Tornar público em ordem de classificação os nomes dos candidatos aprovados, homologando o
resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Categoria, Unidade e Setor descritos abaixo. O
número do edital do concurso é 860, de 20 de dezembro de 2017, publicado no DOU no 247, de 27 de
dezembro de 2017 e consolidado com as alterações do Edital no 13, de 08 de janeiro de 2018, publicado no
DOU no 7 de 10 de janeiro de 2018 e do Edital no 29, de 16 de janeiro de 2018, publicado no DOU no 12 de
17 de janeiro de 2018.

AdjuntoA
Escola de Serviço Social/Fundamentos do Serviço Social: Trabalho e Formação Profissional
Não houve candidato aprovado
Instituto de Biofísica Carlos Chagas Filho/Biologia Celular Parasitária
1o- Miria Gomes Pereira
2o- Fabio Mendonça Gomes
3o- Luana Pereira Borba dos Santos
4o- Lisvane Paes Vieira
5o- Priscila Silva Franco
Escola de Enfermagem Anna Nery (EEAN)/Saúde Mental
1o- Paula Isabella Marujo Nunes da Fonseca
2o- Claudio Gruber Mann
Instituto de Filosofia e Ciências Sociais (IFCS)/História da Filosofia
1o- William Mattioli
2o- Matthew Stephen Wood
3o- Markos Klemz Guerrero
4o- Anderson Luis Nakano
5o- Guilherme da Costa Assunção Cecílio
Instituto de Filosofia e Ciências Sociais (IFCS)/Metafísica, Conhecimento e Linguagem
1o- Elia Zardini
2o- Gabriel José Corrêa Mograbi
3o- Rodrigo Azevedo dos Santos Gouvea
Instituto de Física/Física Teórica
1o- Thales Agricola Calixto de Azevedo
2o- Carlos Alfonso Martins Ballon Bayona
3o- Fernando Antonio Nazareth Nicacio

ROBERTO LEHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

carolinagenovez
Destacar